nehnuteľnosť, stavbu garáže so súpis č. 8927, zapísanej na LV č. 1 nachádzajúcej sa 
na pozemku registra „C“ KN parc. č. 275/14 v k. ú. Ružinov. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 1 za kúpnu cenu 
celkom 7 727,04 Eur (slovom: sedemtisícsedemstodvadsaťsedem Eur a štyri centy) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 7 727,04 Eur na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy IBAN SK8975000000000025826343, vedený 

v Československej obchodnej banke, a.